
 

Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
P IVA 02133771002 – C.F. 80209930587 
Via degli Apuli, 1 00185 - Roma 
T (+39) 06 49917907 Fax (+39) 06 49917903 
direzionedip42@uniroma1.it 
https://web.uniroma1.it/dip42/ 

D.D. n. 93/2019  

Prot. n. 1444/2019 

DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA DINAMICA E CLINICA  
IL DIRETTORE 

 
VISTO  lo Statuto dell’Università di Roma “La Sapienza” 
VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica 
VISTA  la delibera del Consiglio del Dipartimento del 9 ottobre 2019 
 

DISPONE 
 
le elezioni per la rappresentanza della componente studentesca nel Consiglio del Dipartimento per 
il biennio 2019-2021. 
Il numero degli studenti da eleggere è 7 (di cui 3 rappresentanti degli studenti iscritti ai corsi di 
Laurea Magistrale, 2 rappresentanti dei dottorandi e 2 degli specializzandi). Il numero dei 
rappresentanti da eleggere potrà diminuire in relazione a quanto previsto dall’articolo 9 del 
Regolamento di Dipartimento.  
Le votazioni avranno luogo il giorno: lunedì 11 novembre 2019 dalle ore 10.00 alle ore 15.30 presso 
l’Aula Magna del Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica - Via degli Apuli, 1.  
L’insediamento della Commissione presso il Seggio avrà luogo il giorno lunedì 11 novembre 2019 
alle ore 9.30 mentre le votazioni avranno inizio alle ore 10.00.  
L’elettorato attivo e passivo spetta agli studenti regolarmente iscritti al Dottorato di Psicologia 
Dinamica e Clinica, alla scuola di Specializzazione di Psicologia Clinica, alla scuola di Specializzazione 
Psicologia della Salute e ai Corsi di Laurea Magistrale di completa pertinenza del Dipartimento di 
Psicologia Dinamica e Clinica (LM Psicologia Clinica, LM Psicopatologia Dinamica dello Sviluppo e LM 
Clinical Psychosexology). L’elettorato attivo esprime una sola preferenza. Gli studenti dovranno 
presentarsi al seggio muniti di un documento di riconoscimento valido. 
Eventuali candidature dovranno essere inviate via email al seguente indirizzo 
direzionedip42@uniroma1.it  entro e non oltre lunedì 4 novembre 2019.  
 
Roma, 21/10/2019 

Il Direttore  
F.to Prof.ssa Renata Tambelli 

 


